
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району  
     Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

 

НАКАЗ 
 

від  28.11.2017 р.                      с. Церківна                     № _193__ 

 

 

Про відзначення   

Міжнародного Дня інвалідів 

 

На виконання листа управління освіти, молоді та спорту Долинської 

районної державної адміністрація від 27.11.2017 №673/01-06/14  «Про 

відзначення в районі Міжнародного Дня інвалідів» 

НАКАЗУЮ: 

1. Лаврович М.М.,соціальному педагогу, Гошовській І.С., психологу 

школи провести наступні заходи: 

     -«уроки доброти» на тему «Дивіться на нас, як на рівних»; 

- тематичні наради, засідання «круглих столів»; 

-  зустрічі за участю представників громадських організацій інвалідів 

з роз’яснення положень Конвенції ООН про права інвалідів та 

відповідних завдань щодо їх реалізації у галузі освіти. 

Крім того, з метою формування толерантного ставлення до дітей та 

громадян з інвалідністю, сприйняття їх як рівноправних членів суспільства, 

рекомендуємо впродовж навчального року передбачити просвітницько-

виховні, позакласні заходи за відповідною тематикою та участю дітей і 

дорослих з особливими потребами. 

Інформацію про проведені заходи подати у районний методичний 

кабінет управління освіти, молоді та спорту райдержадміністрації до 

05.12.2017 року (методист Лукань Л.П.).  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Гук Г.І. 

 

Директор                                         Лідія Маленевич 

 

З наказом ознайомлені:                       М.М. Лаврович 

                                                               І.С. Гошовська 

 

mailto:zerkivna@ukr.net

	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

